
Pagero
e-faktura
Pagero erbjuder skalbara e-fakturatjänster som gör det 
möjligt för företag att kommunicera digitalt med alla sina 
leverantörer och kunder, oberoende av fakturavolym och 
ekonomi- eller affärssystem.

All kommunikation sker via en gemensam plattform:  
Pagero Online. Tjänsten levereras som en molntjänst.

Pageros lösningar förändrar inte den befintliga fakture-
ringsprocessen. Däremot förbättras den väsentligt tack 
vare reducerat onödigt manuellt arbete, vilket bidrar till 
ökad effektivitet och kontroll, förbättrad säkerhet, kortade 
kredittider och minskad miljöpåverkan.

Vårt nätverk Pagero Online

Pagero Online har en unik många-till-många-arkitektur, 
som gör det möjligt för företag av alla storlekar att enkelt 
och på egen hand koppla upp sig till nätverket för att  
kommunicera med andra företag utan att några kostsamma 
projekt krävs.

Det spelar ingen roll vilket fakturaformat (CSV, XML, EDI 
etc) företaget använder sig av, eftersom alla transaktioner 
automatiskt konverteras till korrekt mottagarformat i Pagero 
Online oberoende av leverantörens format. Fakturamotta-
garen kan också aktivera en valideringstjänst för att säker-
ställa att innehållet i alla mottagna transaktioner är korrekt.

Det är viktigt att användarna enkelt kan lägga till nya  
leverantörer och kunder i nätverket, utan inblandning från 
operatören. Därför har vi utvecklat Pagero e-business 
locator. Med hjälp av Pagero e-business locator kan 
användaren på egen hand lägga till nya leverantörer och 
kunder, utan inblandning från Pagero.

All hantering av datatrafik måste baseras på hög säker-
het och dataintegritet. Företagsinformation är ofta utsatt 
för risk att bli tillgänglig för konkurrenter. Pagero Online 

erbjuder samma säkerhetsnivå som bankinformation och 
all information krypteras från avsändare till mottagare. Vi 
har också byggt en omfattande kvittenshanteringsfunktion 
för att kunna garantera säker leverans.

Det finns ingen operatör som ensam har stöd för global 
datakommunikation. Därför har Pagero ingått roamingavtal 
med ett stort antal operatörer (VAN). Tack vare det kan 
våra kunder kommunicera med företag som använder en 
annan operatör.

Att ansluta sig till Pagero Online

Det finns olika sätt att ansluta sig till Pagero Online 
beroende på önskemål om automatisering. Med samtliga 
alternativ går det att både skicka och ta emot e-fakturor:

Pagero Web Portal (manuell) är en helt webbaserad 
tjänst där fakturahanteringen sköts i ett enkelt och över-
skådligt gränssnitt i Pagero Online. Ingen installation av 
någon programvara krävs, endast inloggningsuppgifter till 
Pagero Online. Pagero Web Portal är en smidig lösning 
som hjälper företag med mindre fakturavolymer att förenkla 
och rationalisera sina fakturahanteringsrutiner utan att 
behöva investera i ett ekonomi- eller affärssystem.

Pagero Connect (halvautomatisk) levereras med en 
virtuell skrivare: Pagero Printer. Fakturaunderlagen skapas 
som vanligt i ekonomi- eller affärssystemet, men istället för 
utskrift via standardskrivaren väljs Pagero Printer. Faktura-
underlagen tolkas och levereras elektroniskt till mottagarna 
via Pagero Online. Pagero Connect fungerar också för fö-
retag som kan skapa och/eller ta emot e-fakturafiler (CSV, 
XML, EDI) direkt i ekonomi- eller affärssystemet.

Med Pagero Server Connect (helautomatisk) kan före-
tag både skicka och ta emot e-fakturor helautomatiskt till 
och från sitt workflow eller affärssystem via Pagero Online 
utan någon som helst manuell hantering. Pagero Server 
Connect är ett kraftfullt alternativ för företag med flera 
legala enheter eller koncerner med dotterbolag.

Företag som vill kommunicera direkt med Pagero Online 
kan använda sig av kundspecifik kommunikation, till 
exempel via FTP, SFTP, HTTPS och AS2.
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